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Link do produktu: https://azaliahome.pl/zestaw-szklanek-do-drinkow-whisky-300mIi-daniels-p-5212.html

Opis produktu

Zestaw szklanek do drinkéw whisky

300mI Daniels

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Producent

Seria

28,03 zt
5903313442893
5903313442893
5903313442893
1.9 kg

Tadar

Daniels
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Szklanki zostaty wykonane z przejrzystego szkta wysokiej jakosci

¢ Szkto wykorzystane w produkcji naczyn kuchennych nie posiada zadnych szkodliwych substancji. Bez obaw mozna je
wykorzystywaé do kontaktu z zywnoscia

¢ Oryginalny, ozdobiony ztobieniami ksztatt naczynh umozliwia podziwianie aksamitnej konsystencji trunku.

e Produkty marki Tadar posiadajg nowoczesny design

Wymiary:
¢ pojemnos¢: 300 ml
o wysokos$é: 9 cm,

¢ Srednica: 8 cm

Zestaw posiada kolorowy kartonik.
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